
S
0

E
 –

 S
e

n
s
 i
m

p
a

ir
 /
 V

e
rs

 P
a

ri
s
 –

 S
A

2
0

2
0

 à
 p

a
rt

ir
 d

e
 m

a
rd

i 
3

1
 m

a
rs

  
2

0
2

0
 

Dans le cadre de la pandémie COVID-19, la Ligne N est amenée à adapter 

son plan de transport.  

Pour compléter l’offre de transport ferré pendant cette 

période de confinement, Noctilien renforce la ligne 145. 

Gare Montparnasse 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13* 01:33 02:08* 02:33 03:20* 04:08 04:58 05:28 Gare de Rambouillet 20:30 21:30 22:30 23:30 01:05* 02:05* 03:05* 04:35

Balard 21:21 22:22 23:23 00:23 01:23 01:43 02:18 02:43 03:30 04:18 05:08 05:38 Gare du Perray 20:42 21:42 22:42 23:42 01:17 02:17 03:17 04:47

Marcel Sembat 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 01:49 02:24 02:49 03:36 04:24 05:14 05:44 Gare des Essarts-le-Roi 20:53 21:53 22:53 23:53 01:28 02:28 03:28 04:58

Mairie de Sèvres - Sèvres Rive Gauche 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 01:56 02:31 02:56 03:43 04:31 05:21 05:51 Gare de Coignières 21:07 22:07 23:07 00:07 01:42 02:42 03:42 05:12

Hôpital Jean Rostand 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 01:58 02:33 02:58 03:45 04:33 05:23 05:53 La Verrière Gare 21:15 22:15 23:15 00:15 01:20 01:50 02:20 02:50 03:20 03:50 04:20 05:20

Atrium 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 02:00 02:35 03:00 03:47 04:35 05:25 05:55 Les Pyramides 21:17 22:17 23:17 00:17 01:22 01:52 02:22 02:52 03:22 03:52 04:22 05:22

Puits Sans Vin - Chaville Rive Gauche 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:02 02:37 03:02 03:49 04:37 05:27 06:57 Franche Comté 21:19 22:19 23:19 00:19 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 05:24

Grâce de Dieu 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 02:04 02:39 03:04 03:51 04:39 05:29 05:59 La petite Villedieu 21:21 22:21 23:21 00:21 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 05:26

Gabriel Péri - Viroflay Rive Gauche 21:46 22:46 23:46 00:46 01:46 02:06 02:41 03:06 03:53 04:41 05:31 06:01 La Passerelle 21:23 22:23 23:23 00:23 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 05:28

Pierre Edouard 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 02:08 02:43 03:08 03:55 04:43 05:33 06:03 Pasteur 21:25 22:25 23:25 00:25 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30 05:30

Porchefontaine Gare 21:50 22:50 23:50 00:50 01:50 02:10 02:45 03:10 03:57 04:45 05:35 06:05 Paul Langevin 21:27 22:27 23:27 00:27 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:32

Gare des Chantiers 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55 02:15 02:50 03:15 04:02 04:50 05:40 06:10 Yves Farges 21:28 22:28 23:28 00:28 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:33

Versailles Rive Gauche Gare 21:59 22:59 23:59 00:59 01:59 02:19 02:54 03:19 04:06 04:54 05:44 06:14 République - Gare de Trappes 21:30 22:30 23:30 00:30 01:35 02:05 02:35 03:05 03:35 04:05 04:35 05:35

Porte des Matelots 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 02:23 02:58 03:23 04:10 04:58 05:48 06:18 Groupe Scolaire Pasteur 21:34 22:34 23:34 00:34 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39 05:39

La Poste - Saint-Cyr Gare 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 02:27 03:02 03:27 04:14 05:02 05:52 06:22 Saint-Quentin en Yvelines Gare 21:36 22:36 23:36 00:36 01:41 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41 05:41

Saint-Quentin en Yvelines Gare 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13 02:33 03:08 03:33 04:20 05:08 05:58 06:28 La Poste - Saint-Cyr Gare 21:42 22:42 23:42 00:42 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:47

Groupe Scolaire Pasteur 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15 02:35 03:10 03:35 04:22 05:10 06:00 06:30 Porte des Matelots 21:46 22:46 23:46 00:46 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51 05:51

République - Gare de Trappes 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 02:40 03:15 03:40 04:27 05:15 06:05 06:35 Versailles Rive Gauche Gare 21:50 22:50 23:50 00:50 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55 05:55

Yves Farges 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22 02:42 03:17 03:42 04:29 05:17 06:07 06:37 Gare des Chantiers 21:53 22:53 23:53 00:53 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58 05:58

Paul Langevin 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23 02:43 03:18 03:43 04:30 05:18 06:08 06:38 Porchefontaine Gare 21:57 22:57 23:57 00:57 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02 06:02

Pasteur 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25 02:45 03:20 03:45 04:32 05:20 06:10 06:40 Pierre Edouard 21:59 22:59 23:59 00:59 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34 05:04 06:04

La Passerelle 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28 02:48 03:23 03:48 04:35 05:23 06:13 06:43 Gabriel Péri - Viroflay Rive Gauche 22:01 23:01 00:01 01:01 02:06 02:36 03:06 03:36 04:06 04:36 05:06 06:06

La petite Villedieu 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30 02:50 03:25 03:50 04:37 05:25 06:15 06:45 Grâce de Dieu 22:03 23:03 00:03 01:03 02:08 02:38 03:08 03:38 04:08 04:38 05:08 06:08

Franche Comté 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32 02:52 03:27 03:52 04:39 05:27 06:17 06:47 Puits Sans Vin - Chaville Rive Gauche 22:06 23:06 00:06 01:06 02:11 02:41 03:11 03:41 04:11 04:41 05:11 06:11

Les Pyramides 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34 02:54 03:29 03:54 04:41 05:29 06:19 06:49 Atrium 22:08 23:08 00:08 01:08 02:13 02:43 03:13 03:43 04:13 04:43 05:13 06:13

La Verrière Gare 22:37 23:37 00:37 01:37 02:37 02:57 03:32 03:57 04:44 05:32 06:22 06:52 Hôpital Jean Rostand 22:10 23:10 00:10 01:10 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15 06:15

Gare de Coignières 22:45 23:45 00:45 01:45 02:45 03:40 04:52 06:30 Mairie de Sèvres - Sèvres Rive Gauche 22:12 23:12 00:12 01:12 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17 06:17

Gare des Essarts-le-Roi 22:59 23:59 00:59 01:59 02:59 03:54 05:06 06:44 Marcel Sembat 22:19 23:19 00:19 01:19 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54 05:24 06:24

Gare du Perray 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:05 05:17 06:55 Balard 22:26 23:26 00:26 01:26 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01 05:31 06:31

Gare de Rambouillet 23:22 00:22 01:22 02:22 03:22 04:17 05:29 07:07 Porte de Versailles 22:32 23:32 00:32 01:32 02:37 03:07 03:37 04:07 04:37 05:07 05:37 06:37

Prolongement Gare Montparnasse 22:39 23:39 00:39 01:39 02:44 03:14 03:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:44

* Week-end et jours fériés uniquement supplémentaire

Grille nominaleCourses  supplémentaires

GARE MONTPARNASSE  >  GARE DE RAMBOUILLET GARE DE RAMBOUILLET  >  GARE MONTPARNASSE

Courses  supplémentaires Grille nominale


